
                                                       

令和７年１月７日 

保護者 各位 

                              南城市立大里北小学校 

                             校 長 國仲 貴光     

                                       （公印省略）  

 

 

体育着の購入について（ご案内） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、現在、体育の授業や体育的行事等で児童が着用しています体育着についてですが、価格

や機能性、デザイン等を鑑み、令和５年度の途中より「白」から「えんじ色」の体育着（上着）へ

変更しています。１２月１３日の学級保護者会でもお伝えした通り、新体育着の購入は３学期よ

り本校事務室を介さず、取扱業者と保護者の皆様で直接やり取りをしていただくこととなります。

授業参観や保護者会等での直接販売や LINE等での注文となりますので LINEのアカウントは来

校なさったときに、本校事務室や児童玄関に掲示されているＱＲコードよりご登録ください。ま

た、ズボンに関しましては、お近くのスーパー等で取り扱っています「紺色」の半ズボンの購入

をお願いいたします。 

 時節柄お忙しいこととは存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力の程よろしくお願いいたしま

す。 

 

        

 

                     

【お問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

TEL:０９８－９４５－２３６２ 


